
IONIQ 5

Tillbehör



Originaldragkrokar

Omfattande testning enligt samma höga kvalitetskrav som 
bilens standardutrustning.

CARLOS BC för användning av cykelhållare och CARLOS TC 
för körning med släp- eller husvagn garanterar fullständig 
säkerhet.

ED-lackeringsprocess för effektivt rostskydd.

Originalfälgar

Strukturell hållfasthet garanterad genom intensiv testning.

Utvecklade enligt samma höga kvalitetskrav som bilens 
standardutrustning.

I enlighet med Hyundais specifikationer för originalutrustning.

Djärv, självsäker och originell

Genom sin kombination av rena linjer och futuristiska detaljer är IONIQ 5 redan ett minimalistiskt designmästerverk. Våra 
originaltillbehör kan förstärka designen och är tillverkade enligt samma höga standard som bilen. De ger dig med andra 
ord inte bara möjligheten att ge din IONIQ 5 en personlig prägel, utan de passar också perfekt tillsammans med den stil-
rena designen.

Biobaserade tillbehör

Tillverkade av upp till 90 % biobaserat material.

Skräddarsydda för din IONIQ 5 – bagagerumsmatta, förläng-
ning till bagagerumsmatta samt bagagerumsmatta fram.

Stöttar ansvarsfull produktion av biobaserade plaster enligt 
ISCC-krav.

Originaltillbehör
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LED-belysning i bagageutrymmet och på bakluckan

Lyft designen till din nivå 
Förstärk det slående visuella intrycket hos din IONIQ 5 med ljuseffekter som är både eleganta och praktiska. Eller välj bland designtillval som är särskilt framtagna för att 
komplettera IONIQ 5:s distinkta karaktär. Utbudet inkluderar backspegelkåpor, dekorlister och dekaler med pianosvart eller borstad aluminiumfinish.

Styling
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Blå LED-belysning i fotutrymmet, fram Vit LED-belysning i fotutrymmet, fram

Blå LED-belysning i fotutrymmet, bak Vit LED-fotutrymmesbelysning, bak Sportpedaler med extra grepp

LED-belysning i bagageutrymmet och på bakluckan

Sluta famla i mörkret när du försöker hitta det du behöver. 
LED-belysning i bagageutrymmet och LED-lamporna på bak-
luckan tänds så fort du öppnar bakluckan, och ger dig full 
uppsikt.

LED-belysning i fotutrymmet

Framhäv kupéns premiumkänsla med hjälp av dold belysning i 
fotutrymmet. En detalj som skapar en inbjudande sofistikerad 
känsla när du öppnar och stänger bildörrarna. Välj mellan ele-
gant blått ljus eller klassiskt vitt. Motsvarande belysning i andra 
sätesraden kan endast installeras i kombination med första 
sätesraden.

Sportpedaler med extra grepp

Skäm bort pedalerna! Dessa sportpedaler av aluminium har en 
fantastisk finish och ett otroligt grepp.

Styling
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Pianosvart

Styling

Sidodekorlist Dekorlist på bakluckan Backspegelkåpor

Sidodekorlist

Ge sidopanelerna på din IONIQ 5 mer dynamik med dessa pianosvarta sidodekorlister.

Dekorlist på bakluckan

Enastående elegans in i minsta detalj. Denna pianosvarta list ger bakluckan 
en stilig slutfinish.

Backspegelkåpor

Krydda exteriören med en slående designdetalj i form av pianosvarta  
backspegelkåpor.
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Exteriört stylingpaket

Exteriört stylingpaket: 1 Backspegelkåpor / 2 Sidodekorlist / 3 Dekorlist på bakluckan

Stick ut från mängden med detta effektfulla stylingpaket som består av backspegelkåpor, sidodekorlist och dekorlist på bakluckan i pianosvart.

1
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Styling

Sidodekorlist Dekorlist på bakluckan Backspegelkåpor

Sidodekorlist

Ge sidopanelerna på din IONIQ 5 mer dynamik med dessa sidodekorlister i borstad krom.

Dekorlist på bakluckan

Enastående elegans in i minsta detalj. Denna list i borstad krom ger  
bakluckan en stilig slutfinish.

Backspegelkåpor

Krydda exteriören med en slående designdetalj i form av backspegelkåpor  
i borstad krom.

Borstad krom
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Exteriört stylingpaket: 1 Backspegelkåpor / 2 Sidodekorlist / 3 Dekorlist på bakluckan

Stick ut från mängden med detta effektfulla stylingpaket som består av backspegelkåpor, sidodekorlist och dekorlist på bakluckan i borstad krom.

Exteriört stylingpaket

1

2

3
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Styling

Dekaler, vita

Dekaler, svarta

Dekaler

Förstärk det svepande intrycket med dessa imponerande dekaler, designade för att framhäva bilens skulpterade övre mittlinje.
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Hjul

1. 19” aluminiumfälgar, Yangju GI400ADE09

3. 19” aluminiumfälgsats, GIF40AK000

4. 20” aluminiumfälgar, Yongin GI400ADE20BC

6. 20” aluminiumfälgsats, GIF40AK010 Hjulförvaringspåsar

5. 20” aluminiumfälgar, Yongin GI400ADE20GR

1. 19” aluminiumfälgar, Yangju
19” silverfärgad aluminiumfälg med fem ekrar, 7,5Jx19, passar till däck 235/55 R19.
Navkapsel ingår, originalmuttrar kan användas.

2. 19” aluminiumfälgar, Yangju
19” tvåfärgad aluminiumfälg med fem ekrar och matt finish, 7,5Jx19, passar
till däck 235/55 R19. Navkapsel ingår, originalmuttrar kan användas.

3. 19” aluminiumfälgsats
19” aluminiumfälg, 7,5Jx19, passar till däck 235/55 R19. Navkapsel och muttrar
ingår. Tillgänglig fr.o.m. 4:e kvartalet 2021.

4. 20” aluminiumfälgar, Yongin
20” tvåfärgad aluminiumfälg, 8,5Jx20, passar till däck 255/45 R20.
Navkapsel ingår, originalmuttrar kan användas.

5. 20” aluminiumfälgar, Yongin
20” grafitfärgad aluminiumfälg, 8,5Jx20, passar till däck 255/45 R20.
Navkapsel ingår, originalmuttrar kan användas.

6. 20” aluminiumfälgsats
20” aluminiumfälg, 8,5Jx20, passar till däck 255/45 R20.
Navkapsel och muttrar ingår. Tillgänglig fr.o.m. 4:e kvartalet 2021.

Låsmuttrar och nyckel
Dessa låsmuttrar ger ett tillförlitligt stöldskydd. Känn dig trygg i vetskapen om att dina fälgar sitter 
kvar där de hör hemma. 99490ADE50 (visas ej)

TPMS – däcktrycksövervakningssystem
Gör säkerhet och köreffektivitet till högsta prioritet med originalsensorer för optimal däckfunktion. 
TPMS-systemet låter dig ständigt övervaka lufttrycket i dina däck. Set med 4 st. Q5H40AK000 
(visas ej)

Hjulförvaringspåsar
Set med fyra hjulförvaringspåsar som håller dina hjul, kläder och ditt förvaringsutrymme rent och 
prydligt. De skyddar också bilinteriören under transport. Justerbara – en storlek passar alla hjul 
(upp till 255/45 R20).

Distinkta, slitstarka och aerodynamiska
Våra originalfälgar uppfyller specialkraven för IONIQ 5. Det innebär att alla har den lastbärande kapacitet som krävs och levererar mycket effektiv aerodynamisk prestanda. 
Och sist men inte minst – de ser fantastiska ut, oavsett vilken design du väljer. 

2. 19” aluminiumfälgar, Yangju GI400ADE09BC
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Bekvämligheten i det snabba
Vi har alla olika syn på vad som är bekvämt. Men bekvämlighet som blixtsnabb uppladdning uppskattas av alla. Och din IONIQ 5 kan också 
erbjuda en rad tillbehör som bidrar till allas välbefinnande ombord. Från lyxen med isfria rutor under kalla vintermorgnar till extra förvaring 
och underhållning.

Komfort

Laddkabel, typ 3

Snabbladdning (AC) av din nya IONIQ 5 kan inte bli enklare eller 
snabbare. Typ 3-laddkabeln är försedd med typ 2-kontakter i 
båda ändar och kan användas för daglig laddning på publika 
laddningsstationer och i hem där det finns typ 2-uttag. Tack 
vare högkvalitativa material är denna laddkabel extremt tålig 
mot kraftig vridning eller böjning, och väderbeständigheten 
innebär att det inte finns någon risk för korrosion. Säker auto-
matisk låsning vid inkoppling i både bilen och laddningsstationen 
erhålls genom typ 2-kontakterna. 99632ADE003A (typ 2, typ 3, 
tre-fas, 5 m)

Snabbladdning
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Komfort
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Is- och solskydd, GI723ADE00 Transportväska hopfällbar, 99123ADE00 Lastgaller, GI150ADE00

iPad-hållare

Film, appar, musik och mycket mer. Dina baksätespassagerare 
kan använda sin surfplatta fullt ut med denna hållare, som 
enkelt monteras på framsätets ryggstöd. Den kan vinklas och 
vridas för perfekt betraktningsvinkel. 99582ADE01

Klädhängare

Skrynkelfria kläder vid ankomsten. Hängaren är enkel att fästa 
på framsätet och kan sedan tas med till ditt kontor eller 
hotellrum. Måste tas bort om baksätet är ockuperat. 
99770ADE10

Is- och solskydd

Komfort och sikt året runt. Skyddar kupén mot uppvärmning under soliga dagar och 
förhindrar isbildning på vindrutan när det snöar eller råder minusgrader.

Transportväska hopfällbar

Perfekt för att snabbt få ordning och säkra alla typer av förnödenheter. Kan vikas 
ihop helt så att du får fritt lastutrymme inför nästa ärende. Försedd med praktiska 
bärremmar och handtag för smidig transport. Märkt med Hyundai-logo.

Lastgaller

Detta lättmonterade galler passar perfekt mellan baksätesryggstöden och taket i din 
IONIQ 5, och är utformat för att hålla husdjur och last på plats utan att begränsa 
förarens sikt bakåt. Ökad komfort för både passagerare och hund.

Komfort
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Transport

Dragkrok, avtagbar

Avtagbar och framför allt tillförlitlig: Du kan lita på denna kor-
rosionsbeständiga dragkrok när du vill transportera din last 
säkert och effektivt. Den har ett låssystem med tre kulor och 
är lätt att ta loss. Maximal lastvikt vid användning av cykelhål-
lare är 75 kg, inklusive cykelhållarens vikt.

Cykelhållare för dragkrok

Vare sig det gäller en kort cykeltur eller en längre semester 
gör denna cykelhållare lastning och lossning superenkel. Den 
har plats för två cyklar och har en maximal lastvikt på 60 kg. 
Hållaren är kompakt och stöldsäker och du kan till och med 
öppna bakluckan när cyklarna sitter på!

Dragkrok, avtagbar, GI281ADE00 Cykelhållare fördragkrok, E823055001

Friheten att ta med dig livet 
Förutsägbara eller inte, behovet att tackla olika situationer varje dag är en del av livet. Lyckligtvis erbjuder våra 
originaltillbehör en mängd olika lösningar för alla slags utmaningar och möjligheter. Vår infällbara dragkrok är 
bara en av många utrustningsdetaljer som kan inspirera dig att vidga dina vyer.
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Cykelhållare fördragkrok, E823055001
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Dragkrok, infällbar (halvelektrisk), GI284ADE00
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Dragkrokskabelsats, 13-polig och 7-polig

Vid monteringen används bilens originalkontakter och en multifunktionell släpvagnsmodul som förstärker alla nödvändiga sig-
naler. Kompatibel med släpvagnsbelysning både med vanliga glödlampor och LED-lampor. Dessutom ingår ljudvarning för funk-
tionsfel på släpvagnens blinkers eller bromsljus. Bilens dimbakljus släcks automatiskt när en släpvagn eller cykelhållare ansluts. 
Det 13-poliga systemet kan hantera alla moderna husvagnsfunktioner. För att säkerställa full funktionalitet ingår redan +15/+30 i 
kablaget.

Dragkrok, infällbar (halvelektrisk):
13-polig: GI624ADE00* 

Dragkrok, avtagbar:
13-polig: GI621ADE00PC* (vattentätt uttagshus)
7-polig: GI620ADE00PC* (med dräneringshål för att förhindra vattenansamling)
Beroende på hur din dragkroksanvändning ser ut finns det adaptrar för att tillfälligt ändra 7-polig till 13-polig eller vice versa.
Adapter för 13-polig (bil) till 7-polig (släp-/husvagn): E919999137
Adapter för 7-polig (bil) till 13-polig (släp-/husvagn): 55622ADB00

*GI624ADE00, GI621ADE00PC och GI620ADE00PC är kompatibla med bilar som har släpvagnspaket (tillvalskod VGXD04).

Kontakta din lokala Hyundai-återförsäljare för mer information.

Knapp för dragkrok

Dragkrok, infällbar (halvelektrisk)

Vill du kombinera ännu mer komfort med effektiva transporter? Denna högkvalitativa, halvelektriska dragkrok kan fällas ut och in 
med hjälp av en strömställare i bagageutrymmet. En blinkande LED-lampa i knappen och en ljudsignal indikerar att dragkulan är 
olåst. När dragkulan har låsts upp måste den vridas manuellt till läget ”OUT” (aktiv) eller “IN” (inaktiv). Flera säkerhetsåtgärder för 
att förhindra risker vid användning. Helt osynlig när den inte används. Maximal lastvikt vid användning av cykelhållare är 75 kg, 
inklusive cykelhållarens vikt. Kompatibel med bilar som har tillvalskod VGXD04 för släpvagnspaket. Kan endast installeras i kom-
bination med kabelsats till dragkrok GI624ADE00.

Cykelhållare

Vertikal maximal lastvikt 75 kg

Släp-/husvagn

Dragvikt upp till 1 600 kg beroende på modell

Transport
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Skydd

Textilmattor, velour, GI143ADE00 & GI143ADE05 Nålfiltsmattor, standard, GI141ADE00 Gummimattor, GI131ADE00 & GI131ADE05

Textilmattor, velour

Ger golvytan ett snyggt men ändå slitstarkt skydd av högkvalitativ velour. 
De skräddarsydda mattorna pryds av IONIQ-logo i framsätet och hålls på plats 
med fästpunkter och halkskydd undertill.

GI143ADE00 (för bilar med fast mittkonsol)
GI143ADE05 (för bilar med skjutbar mittkonsol)

Nålfiltsmattor, standard

Skona golvet i kupén från vardagsslitage, med denna skyddande matta av slitstark 
nålfilt. Skräddarsydd, försedd med IONIQ-logo på framsidan och halkskydd undertill.

GI141ADE00 (för bilar med fast mittkonsol)

Gummimattor

Hur extremt vädret eller ditt äventyr än är, så skyddar dessa slitstarka och lätt- 
rengjorda mattor mot våta, leriga eller sandiga skor.

GI131ADE00 (för bilar med fast mittkonsol)
GI131ADE05 (för bilar med skjutbar mittkonsol)

Bästa möjliga omsorg
Din IONIQ 5 kommer snabbt att bli en viktig del av ditt liv, oavsett om det handlar om regelbundna shoppingrundor eller mer krävande besök till byggvaruhuset. 
Därför erbjuder vi ett brett sortiment av tillbehör som hjälper till att hålla bilen i toppskick året runt.
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Skydd

Bagagerumsmatta, GI122ADE00E Bagagerumsmatta fram, GI126ADE00EFörlängning till bagagerumsmatta, GI128ADE00E

Bagagerumsmatta i velour, GI120ADE00, och stötfångarskydd till bagagerumsmatta, 55120ADE00

Bagagerumsmatta

Skräddarsydd och gjord för att skydda. Oavsett vad du lastar 
så hjälper denna högkvalitativa velourmatta till att hålla ditt 
bagageutrymme i nyskick längre. Försedd med tryckknappar 
för fixering av det utfällbara stötfångarskyddet som ger extra 
skydd. GI120ADE00 (bagagerumsmatta), 55120ADE00 (stöt-
fångarskydd för bagagerumsmatta)

Bagagerumsmatta gummi

Från trädgårdsredskap till husdjur – viss last kan vara extra 
våt eller smutsig. Denna hårda, halkskyddande och vatten-
täta bagagerumsmatta med upphöjda kanter är tillverkad av 
80 % biobaserat material och håller bagageutrymmet rent 
och torrt. GI122ADE00E (optimerad för att passa när baksä-
tets ryggstöd är i mittläget)

Bagagerumsmatta fram

En perfekt anpassad skyddsmatta för bagageutrymmet fram 
som är placerat under huven på tvåhjulsdrivna modeller. 
Tillverkad av 90 % biobaserat material. GI126ADE00E (endast 
för tvåhjulsdrivna bilar)

Förlängning till bagagerumsmatta

Speciellt utformad för att hålla ryggstöden på dina fällda 
baksäten i toppskick vid transport av långa och grova föremål. 
Enkel fixering med kardborrband. Tillverkad av 90 % 
biobaserat material. GI128ADE00E
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Merchandise

Imponera med Hyundai-kollektionen
Vart du än är, kommer du att se helt rätt ut i vår snygga klädeskollektion – designad för alla väderförhållanden. Genom att använda dem enligt lager-på-lager-principen kan 
du anpassa dig till alla situationer. Oavsett om du utforskar en skog eller en stad, kommer du att kunna trotsa både vind, regn, sol och kyla.
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Merchandise

Softshelljacka, herr

Sweatshirtjacka, dam

Pikétröja, herr Sweatshirtjacka, herr KepsPikétröja, dam

Sweatshirt, herr Collegejacka, herr

Vindjacka, unisex Softshelljacka, damDunväst, unisex

Produkt Beskrivning Storlek XS S M L XL XXL 3XL

Softshelljacka 93 % polyester, 7 % elastan. Anpassad dragkedja, logotyp på bröstet och baksidan i silikontryck.
Herr ● ● ● ● ● ●
Dam ● ● ● ● ● ●

Vindjacka 100 % polyester. Anpassad dragkedja, logotyp på bröstet och baksidan i silikontryck. Unisex ● ● ● ● ● ● ●

Dunväst 100 % polyester. Anpassad dragkedja, mesh i sidorna för bättre ventilation, logotyp i silikon på bröstet och på ryggen. Unisex ● ● ● ● ● ● ●

Sweatshirt 80 % bomull, 20 % polyester. Anpassad dragkedja, broderad logotyp bröstet och ryggen. Herr ● ● ● ● ● ●

Collegejacka 80 % bomull, 20 % polyester. Broderad logotyp på bröstet och ryggen. Herr ● ● ● ● ● ●

Sweatshirtjacka 80 % bomull, 20 % polyester. Anpassad dragkedja, broderad logotyp bröstet och ryggen.
Herr ● ● ● ● ● ●
Dam ● ● ● ● ● ●

Pikétröja 100 % bomullspiké. Broderad logotyp på bröstet och ryggen.
Herr ● ● ● ● ● ●
Dam ● ● ● ● ● ●

Kontakta din återförsäljare för artikelnummer och prisinformation.
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Säkerhet

Redo för det oväntade

Din instinkt är att ta hand om dina nära och kära. Vår instinkt är att ge dig medlen för att hålla dig och dina passagerare säkra.  
Du kan lita på att alla våra tillbehör är certifierade för att uppfylla europerisk standard. Precis som din helt nya IONIQ 5.

1. Varningstriangel
Förbli trygg även om du blir stående på vägen. Denna varningstriangel med 
hög synlighet ser till att andra bilister ser dig i tid. Den är lätt, stabil och 
hopfällbar och uppfyller även senaste ECE-R27-standard – ett lagkrav i de 
flesta europeiska länder.

2. Säkerhetsväst
Maximal synlighet för maximal säkerhet – natt som dag. Denna neonväst 
med reflekterande band låter andra bilister se dig på avstånd om du måste 
lämna din IONIQ 5. Den uppfyller EN 20471, som är ett lagkrav i de flesta 
europeiska länder. En storlek passar alla.

3. Säkerhetsväska
Du kan känna dig extra trygg när du har den här säkerhetsväskan ombord. 
Innehåller två säkerhetsvästar, en varningstriangel och ett första hjälpen-kit 
som uppfyller nuvarande standard DIN 13164: 2014, som är ett lagkrav i 
flera europeiska länder.

2. Säkerhetsväst 3. Säkerhetsväska

1. Varningstriangel
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Säkerhet

8. Biltvätt6. Bilvårdsset vinter5. Bilvårdsset sommar 7. Isskrapa med handske

5. Bilvårdsset sommar
Detta set innehåller en flaska koncentrerad fönstertvätt för att sikten ska förbli kristallklar och fri från smuts. Insektsborttag- 
ningssprayen tar bort envisa insektsrester från vindrutan och strålkastarna. Fälgrengöringssprayen är utvecklad speciellt för  
aluminiumfälgar och förenklar borttagning av bromsdamm och smuts. Svampen hjälper till att bli kvitt svåra fläckar från glasytor.

6. Bilvårdsset vinter
Detta set innehåller en flaska koncentrerad fönstertvätt för att säkerställa att dina vindrutetorkare löper smidigt över vindrutan. 
Avfrostningssprayen hjälper till att rengöra frysta fönster och förhindra isbildning på vindrutan. En isskrapa påskyndar bort- 
tagningen av frost och is och en svamp torkar bort kondens från fönstren.

7. Isskrapa med handske
Bekväm och praktisk. Den här skrapan håller din hand torr och varm medan du tar bort snö och is från vindrutan.

8. Biltvätt
Mer skydd och mer glans: Den avancerade rengöringsprodukten skyddar bilens exteriör från påverkan av föroreningar, 
lösningsmedel, vägsalt, biltvätt och fågelsprillning – ingen vaxning krävs. Du kan även använda den för att hålla bilens 
mattor och klädsel fria från smuts och fläckar.
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Vi tillbringar massor av tid i vår bil varje dag. Det är en plats där vi tänker på vår dag, tänker på framtiden, lyssnar på 
musik eller till och med smiter iväg. Hyundais mål är att skapa nya värden och en ny slags upplevelse. Därför rör vi 
oss bort från den föråldrade bilden av en bil som bara ett transportmedel. Vi vill erbjuda det mest moderna sättet att 
förflytta sig. Det handlar om design, smarta lösningar och att göra en större upplevelse av resan. Hyundai är inte 
bara ännu en biltillverkare, utan vi kommer att driva förändringar som för all framtid förändrar synen på bilen. De 
konkreta bevisen finns redan i många av de nya modellerna vi presenterar – och fler kommer. 
 
Uppgifter aktuella vid tryck i augusti 2021 och avser bilar med modellårsbeteckning 2021. Rätt till ändringar av 
utförande och specifikationer förbehålles.
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